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Nowa kawalerka na Warszewie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Duńska

cena 379 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 29,06 m2

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Polecam na sprzedaż ładną, nową kawalerkę położoną w dobrej lokalizacji, na osiedlu Warszewo.

Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone.

Pokój z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon. Łazienka razem z wc, w przedpokoju szafa w zabudowie.
Do dokupienia komórka lokatorska o powierzchni 2 m2 i miejsce postojowe przed budynkiem za kwotę 70 000 zł.

Opłaty to: 150 zł czynsz do zarządcy + sec + prąd. Niskie koszty utrzymania.
Mieszkanie idealne na wynajem.

Lokalizacja: świetny dostęp do najważniejszych punktów takich jak:



- przystanki komunikacji miejskiej
- markety (Netto, Biedronka, Lidl)
- szkoła podstawowa, przedszkole, żłobek

Zapraszam na prezentację.
Klucze w biurze.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48725 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 29, 06 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 13 041, 98 PLN

Cena 379 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=379000&width=230


Czynsz administracyjny 150, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


